
UCHWAŁA NR VI/53//2024 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Kałuszynie w sprawie szczegółowych warunków 
przyznawania i ustalania odpłatności za usługi opiekuńcze, w tym w formie usług sąsiedzkich 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 

z opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 6,  art. 18 ust. 2 pkt 15   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 50 ust. 6, ust. 6a   i ust. 6b w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 17 
ust. 2 pkt 2a   i art. 36 pkt 2 lit. l   oraz m   ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1283 ze zm.), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr V/39/2024 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 8 listopada 2024 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i ustalania odpłatności za usługi opiekuńcze, w tym w formie usług 
sąsiedzkich i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, 
jak również trybu ich pobierania wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Usługi opiekuńcze, w tym usługi w formie usług sąsiedzkich albo specjalistyczne usługi opiekuńcze 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi przyznaje 
się na wniosek osoby zainteresowanej, jej przedstawiciela ustawowego lub z urzędu.”. 

2. § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Wymiar i zakres usług opiekuńczych, w tym sąsiedzkich i specjalistycznych usług opiekuńczych 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi ustala się 
w decyzji administracyjnej na podstawie wywiadu środowiskowego.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna i Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kałuszynie. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Kaczmarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC6915E4-D7A9-4F37-A2A9-99C3B137E84A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/53//2024 RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-30T11:08:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




